附件 1

交通运输行政复议申请笔录

申请人:

被申请人:

复议请求:

事实和理由:

申请人:

记录人:

年 月 日

附 z 证据

注:1.申请人为公民的，应当写明姓名、年龄、性别、住址、电话号码、邮政编码;申请人为法人或者其

他组织的，应当写明名称(全称)、地址、电话号码、邮政编码、法定代表人姓名、职务。

2. 有法定代表人或委托代理人的，应当写明基本情况。

- 11

附件 2

交通运输行政复议申请受理通知书

申请人

被申请人

申请人

不服被申请人作出的

( )字第 号

提起复议申请，符合受理条件，决定予以受理。

复议机关 (盖章〉

年月日

注z 被申请人应当自收到本通知之日起十日内向交通运输行政复议机关提出书面答复，并提交当

初作出具体行政行为的证据、依据和其他有关材料。

附:1.复议申请书副本(复议申请笔录复印件)一一一一份 F

2. 其他材料一一一一份。

12 一

附件 3

交通运输行政复议申请不予受理决定书

( )字第 号

申请人

你(单位)关于

一案申请复议，经审查，因

不符合《中华人民共和国行政复议法》规定的受理条件，决定不予

受理。

如不服本决定，可以在收到本决定书之日起六十日内向人民

法院提起诉讼。

复议机关 (盖章)

年月日

一 13 一

附件 4

申请人

被申请人

责令受理通知书

对

的

具体行政行为不服，

依法向你机关申请交通运输行政复议，你机关无正当理由未受理。

经审查，本机关认为，该行政复议申请符合《中华人民共和国行政

复议法》规定的受理条件，现责令你机关依法受理。经责令受理，

你仍不受理的，本机关将根据《中华人民共和国行政复议法》第二

十条的规定直接受理。

(交通运输主管部门盖章)

年月日

一 14 一

附件 5

交通运输行政复议调查笔录

案由:

调查时间:

调查地点:

调查人: 记录人:

被调查人: 年龄 性别 电话号码 :

工作单位:

住址:

问:

一 15 一

附件 6

交通运输行政复议答复意见书

答复人:

住所:

法定代表人: 职务: 电话:

委托代理人: 职务: 电话:

单位:

地址:

现就 一案

提出以下答复意见:

事实与理由:

- 1 6 一

此致

答复人 (盖章)

年 月 日

附:作出具体行政行为的证据、证据材料一一一一份。

注 z 答复的事实与理由应当写明作出具体行政行为的事实及有关的证据材料，作出具体行政行为

所依据的法律、法规、规章和其他具有普遍约束力的命令、决定。

一 17 二

附件 7

撤回交通运输行政复议申请笔录

申请人:

被申请人:

请求事项及理由:

申请人:

记录人:

年 月 日

注:1.申请人为公民的，应当写明姓名、年龄、性别、住址、电话号码、邮政编码;申请人为法人或者

其他组织的，应当写明名称(全称〉、地址、电话号码、邮政编码、法定代表人姓名、职务。

2. 有法定代理人和委托代理人的，应当写明基本情况。

一 18 二

附件 8

交通运输行政复议终止通知书

( )字第 号

申请人:

被申请人:

第三人:

申请人因对被申请人的具体行政行为不服向本机关申请行政

复议。复议审查过程中，申请人以

为由要求撤回复议申请。

根据《中华人民共和国行政复议法》第二十五条的规定，本机

关决定终止对本案的审查。

复议机关 (盖章)

年月日

- 19 一

附件 9

规范性文件转送处理函

申请人

被申请人

( )字第 号

因对

作出的

具体行政行为不服向本机关申请行政复议。本案具体行政行为所

依据的

需要审查处理。

根据《中华人民共和国行政复议法》第七条、第二十六条、第二

十七条的规定，现将

转送你单位审查处理，请将处理结果及时函告我单位。

复议机关 (盖章)

年月日

附:相关材料 份。

- 20 -

附件 10

交通运输行政复议中止审查通知书

( )字第 号

申请人:

被申请人:

第三人:

申请人 因对被申请人

的 具体

行政行为不服向本机关申请行政复议。具体行政行为所依据的

需要审查处理，本机关现已对该规定依法进行处理。

根据《中华人民共和国行政复议法》第二十六条的规定，本机

关决定从 年 月 日，对申请人不服被申请人具体

行政行为的行政复议案件中止审查。

复议机关 (盖章)

年月日

21

附件 11

交通运输行政复议决定书

( )字第 号

申请人:

被申请人:

申请人 对被申请人 年 月 日

的 具体行政行为不服，

依法向本机关申请行政复议，现已复议完毕。

主要请求事项和理由:

主要答复意见:

经审查查明:

本机关认为:

22

根据《中华人民共和国行政复议法》第二十八条的规定，本机

关决定:

申请人对本复议决定不服的，可在收到本复议决定书之日起

日内向人民法院起诉。逾期不起诉，又不履行本复议决定的，

可以申请人民法院强制执行。

复议机关 (盖章)

年月日

注:1.申请人为公民的，应当写明姓名、年龄、性别、住址、电话号码、邮政编码;申请人为法人或者其

他组织的，应当写明名称(全称〉、地址、电话号码、邮政编码、法定代表人姓名、职务。

2. 有法定代理人和委托代理人的，应当写明基本情况。

一 23

附件 12

送达回证

( )字第 号

送达文书

送达人

受送达人

送达时间 送达方式

送达地点

受送达人

签 收
年 月 日

代收人

签 收
年 月 日

备 注
(印章)

24 一

附件 13

交通运输行政复议案件复议期限延长通知书

( )字第 号

申请人:

被申请人:

第三人:

申请人因对被申请人作出的

具体行政行为不服向本机关申请行政复议。因本案情况复杂，根

据《中华人民共和国行政复议法》第三十一条的规定，本机关决定

延长复议期限至 年 月 日。

复议机关 (盖章〉

年月日

注:申请人为公民的，应当写明姓名、年龄、性别、住址、电话号码、邮政编码;申请人为法人或者其

他组织的，应当写明名称(全称)、地址、电话号码、邮政编码、法定代表人姓名、职务。

25

附件 14

交通运输行政复议违法行为处理建议书

( )字第 号

你单位在

一案中，违反《中华人民共和国行政复议法》第 条规

定，具有

行为。根据《中华人民共和国行政复议法》第三十八条的规定，建

议你单位对 依法给

予处分，并将处理结果报本机关。

复议机关 〈盖章)

年月日

26

	附件1 交通运输行政复议申请笔录
	附件2 交通运输行政复议申请受理通知书
	附件3 交通运输行政复议申请不予受理决定书
	附件4 责令受理通知书
	附件5 交通运输行政复议调查笔录
	附件6 交通运输行政复议答复意见书
	附件6 （续）交通运输行政复议答复意见书
	附件7 撤回交通运输行政复议申请笔录
	附件8 交通运输行政复议终止通知书
	附件9 规范性文件转送处理函
	附件10 交通运输行政复议中止审查通知书
	附件11 交通运输行政复议决定书
	附件11 （续）交通运输行政复议决定书
	附件12 送达回证
	附件13 交通运输行政复议案件复议期限延长通知书
	附件14 交通运输行政复议违法行为处理建议书